
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 06/12/2018 08:25
Pedido de Compra 5875/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 5875/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.39.17 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 5698/2018 Empenho: 18371/2018 - 09/11/2018

Vínculo: ORDINÁRIO

Fornecedor 11263 LUIZ PERINOTTI JUNIOR - ME
Nome Fantasia USINAGEM PERINOTO

Endereço RUA PROF LUIZ GONZAGA DE GODOY, 245 Bairro SANTA EDWIRGES
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP

CEP 13874-229 Nº Telefone (019) 3633-3711
C.P.F / C.N.P.J. Nº 18.679.806/0001-13 Nº Fax (   )

Inscr. Estadual 639089531119 Inscr. Municipal
e-mail contato@usinagemperinoto.com.br

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 497 Dest. Recurso

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11301 GABINETE DO DIRETOR - ESPORTES

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .
Objeto Manutenção no filtro do motor da piscina do CIC

Aplicação Depto de Esportes
Nº Requisição 6072/2018

Responsável giovana.fontana
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 1 SERV 1.850,0000 1.850,00017.001.00951/MANUTENÇÃO EM MOTORES
DE PISCINAS - Desmontar, reformar,
ajustar e montar registro do filtro do
motor da piscina

Pedido 5875/2018 Total 1.850,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 1.850,00

( UM MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 08 de Novembro de 2018

RENATA ALEIXO DE CARVALHO
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINIS

(Página: 1 / 3)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 06/12/2018 08:25
Pedido de Compra 5875/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 5876/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 16/2018 - PR-E PREGAO ELETRÔNICO
Processo Nº: 5699/2018 Empenho: 18370/2018 - 09/11/2018

Vínculo: ORDINÁRIO
Ata de Registro de Preço Nº: 57/2018

Fornecedor 10267 CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA EPP
Nome Fantasia

Endereço R DOUTOR JOSE RIBEIRO FERREIRA, 685 Bairro JD SAO JOSE
Cidade RIBEIRAO PRETO Estado SP

CEP 14098-000 Nº Telefone (016) 3917-0461
C.P.F / C.N.P.J. Nº 17.357.402/0001-40 Nº Fax (   )

Inscr. Estadual 797018810110 Inscr. Municipal
e-mail contratalicitacoes@terra.com.br

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 126 Dest. Recurso

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10701 GABINETE DO DIRETOR - FINANÇAS

Validade null
Prazo Entrega Prazo de Pagto

Garantia CONFORME ATA DE REGISTRO
Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, LIMPEZA, HIGIENE E 

DESCARTÁVEIS Aplicação DMF
Nº Requisição 5874/2018

Responsável giovana.fontana
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
018 2 UN 2,7500 5,50002.001.00123/RODO EM MADEIRA,

MEDINDO NO MÍNIMO 35 CM, BORRACHA
DUPLA, CABO DE MADEIRA REVESTIDA COM
PLÁSTICO, COM NO MÍNIMO 120 CM DE
COMPRIMENTO.
SILVA

025 2 UN 3,5000 7,00002.001.00124/VASSOURA COM CERDAS DE
POLIPROPILENO; COM CABO DE MADEIRA
REVESTIDO EM MATERIAL PLÁSTICO MEDINDO
NO MÍNIMO 1,20 M
CECI JOIA

Pedido 5876/2018 Total 12,50
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 12,50

( DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 08 de Novembro de 2018

RENATA ALEIXO DE CARVALHO
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINIS

(Página: 2 / 3)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 06/12/2018 08:25
Pedido de Compra 5875/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 5877/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 5700/2018 Empenho: 17618/2018 - 08/11/2018

Vínculo: ORDINÁRIO

Fornecedor 1054 A A CORREA - MÓVEIS
Nome Fantasia CALLDAN MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO

Endereço RUA TIRADENTES, Nº 10 Bairro ROSARIO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13870-260 Nº Telefone (019) 3631-7395
C.P.F / C.N.P.J. Nº 02.172.352/0001-50 Nº Fax (999) 3623 3342

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail tonny@calldan.com.br

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 130 Dest. Recurso

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10701 GABINETE DO DIRETOR - FINANÇAS

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .
Objeto CONSERTO DE 02 CADEIRAS GIRATÓRIAS.

Aplicação DEPARTAMENTO DE FINANÇAS - STI
Nº Requisição 6370/2018

Responsável giovana.fontana
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1 SERV 212,0000 212,00017.001.01003/MANUTENÇÃO DE

MOBILIÁRIO PARA ESCRITÓRIO -

Pedido 5877/2018 Total 212,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 212,00

( DUZENTOS E DOZE REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 08 de Novembro de 2018

RENATA ALEIXO DE CARVALHO
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINIS

(Página: 3 / 3)


